重庆长江黄金游轮有限公司
关于黄金系列邮轮风机盘管清洗维修单位

招选公告（第二次）
各参选单位：

一、基本情况

为保证邮轮正常运行，提升游轮体验感。各邮轮年底相关

设备进行风机盘管清洗维修，欢迎有条件的单位参加此次投

选。我司将组织招选小组，根据公开、公平、公正为原则进行

评定，具体内容及要求如下：

二、招选内容:

1、数量：暂定 1380 台。

2、技术要求：空调系统冷冻水循环水清洗；全船风机盘管

拆检清洗维修，清洗、拆检过程中问题轴承、电容等进行更换。

要求被清洗部件见本色并无腐蚀，清洗后风速有明显变化（一

般达到 2.5-3m/s），落水管畅通，接水盘干净，冷冻水系统要求

系统最远端冷冻水畅通。

3、工期：接到指令后，20 天内完成（全船清洗总体进度

满足船方进度要求，工程质量要求符合《工程施工质量验收规范》

及满足船舶相关规范为标准，必须达到合格）。

4、地点：船方指定地点（含修船厂）。

三、最高限价

本项目以单台设备进行限价（详见附件：风机盘管报价表）。

符合资格条件，最终单价报价总和最低者为中选单位。该

报价包括了项目所含的人工费、伙食费、施工人员的意外伤害

保险费及各种应纳的税费等提供服务所需要的其他一切相关费

用，因中选供应商自身原因造成漏报、少报皆自行承担责任，

采购人不再补偿。报价超过限价视为无效报价。

四、具体要求

竞选人须提供满足招选公告要求的有效资格证明文件，以

证明其有相应的履行合同能力。

1、具有独立法人资格（提供营业执照复印件并加盖投标人

公章）。

2、投标人类似的主要业绩或其他能够证明实力的证据（如

与其他公司同类清洗/修理合同复印件或过往业绩发票复印件、

生产许可证复印件等）。

3、能按国家税务局规定开具的增值税专用发票。

4、本项目不接受联合体、与发包人有厉害关系、存在控

股及管理单位等违反招投标办法的企业或个人竞选。

五、竞选文件：

1、竞选报价函（法定代表人签字及加盖鲜章）。

2、营业执照复印件（加盖鲜章）。

3、法定代表人身份证或法定代表人授权委托书、授权代表

有效身份证复印件（法定代表人签字及加盖鲜章）。

4、相关业绩证明（提供合同或发票复印件等证明材料）。

5、提供开具相应税率增值税专用发票的承诺（法定代表人

签字及加盖鲜章）。

6、提供按照甲方要求工期的承诺（法定代表人签字及加盖

鲜章）。

注：竞选文件一份，为订本式书面打印。

六、评分办法

符合资格条件，采取最低价评审法。

部分投标被否决，导致有效投标人不足三个的，评选小组

应当否决所有投标。但是有效投标人的经济、资质等指标仍然

具有市场竞争力，能够满足招选公告要求的，评选小组可以继

续评标并确定中选候选人。

七、结算方式

按照我司代表确认清洗台数及更换零件数量后，清洗单位

开具相应发票及完善手续后进行结算（注：无预付款）。

八、时间及要求

挂网截止时间：2023 年 12 月 7 日 17 时

报名截止时间：2023 年 12 月 8 日 10 时

竞选时间：2023 年 12 月 8 日 10 时 30 分

报名地址：重庆市江北区北滨一路 526 号 2 楼

评选地点：重庆市江北区北滨一路 526 号 1 楼会议室

联系人：罗老师

电话：023-67948380

注：报名需带营业执照、法定代表人身份证或授权委托书、

授权委托人身份证复印件并加盖公司鲜章，逾期按弃权处理。

投选书投递方式：按照相关时间直接送到我司进行报价及

竞选。竞选文件须密封于不透光的文件袋中，并加盖骑缝章，

封面按照竞选项目注明，封面注明“风机盘管清洗维修单位（第

二次）”，我公司不接受传真或电子版投选书。

招选单位：重庆长江黄金游轮有限公司

2023 年 12 月 5 日

附件1：黄金系列邮轮风机盘管报价表

序

号
损坏部位及情形 修复说明（或附图） 单位

限价

（元）

报价

（元）

数量

1 风机盘管清洗 拆检专用药水清理 台 130 据实

2 更换电机轴承 视情况更换 NSK 轴承 只 20 据实

3 更换电容 视情况更换同型号电容 只 15 据实

4 更换电机 视情况更换同型号电机 台 260 据实

合计 425